令和２年（2020 年）７月１６日

  報 道 各 社 様

環境局環境事業部

  美化第２課長 加 羅 一 巳

職員の逮捕について

 このことについて、下記のとおり、美化第２課勤務の会計年度任用職員Ｂが甲子園警察署

に酒気帯び運転の疑いで逮捕されましたので、報告いたします。 当該職員は、現在身柄

拘束中であるため、詳細は不明ですが、事実関係が明らかになり次第、厳正に対処します。

記

１ 逮捕された職員

  所   属  環境局環境事業部美化第２課 会計年度任用職員Ｂ  ２１歳  男性

  職務内容  ごみ収集業務に従事

２ 事件の概要

  令和２年７月１６日午前２時４０分頃、甲子園九番町道路上において、スクーターを酒気帯び

運転していたとして逮捕されたものです。

以   上

問合先：環境局環境事業部美化第２課

TEL 0798-41-6265 加羅（カラ）